31  
Famineā carnē nūquā attingere.  
Ne quidem matris vel sororis carnē palpāre.  
Nūquā Confratris manū vel quodcūq; mēbrū  
tangere.

Nūquā alicui osculū in faciem figere.  
Nūquā sibi osculū figi aut carnem suā attec-  
tari permittere.

In lectulo aut vestib; delicias nō querere.

Vide q̄ dicta sunt de Luxuria et Castitatis  
actib; fol. 42. n. 56. fol. 43. n. 57.

Regula ad mortificādum Odoratū. 65.

Odorū appetitū signū incōtinētia eē, cogitare.  
Cogitare eundē esse mollis animi iudiciū.  
Cogitare eē euidētē militis spiritualis ruinam.

Regulas pro mortificando gustu vide  
supra, fol. 36. n. 45. fol. 37. n. 46. Vbi  
de gula mortificāda, et abstinētia actib;  
agitur.

Regula pro mortificatione passionū. 66.  
Omne vehemētiore affectū reformidare.

In electione rerū motibꝫ animi, nisi sedatis, non  
fidere.

Quantumlibet profeceris, suppressa, nō emortua  
esse vitia, existimare.

Affectus inordinatos statim ut pullulant, ampu-  
tare.

Vehementiore affectū notare, et de eo examē par-  
ticulare instituire.

Cogitare eum indignē esse hominē, qui passionibꝫ  
suis seruit.

Quotidie mane proponere cū Dei gratia affectū  
aliquē, et quidem eū, qui vehementius impugnat,  
extirpare.

Ad perfectū virtutū, et perfectionē vehemēt  
aspicere.

Sæpius reminisci vocationis et statꝫ sui.

Corruptiones amare.

Inclinationes et prauos affectꝫ Patri spirituali  
detegere.

Regula ad mortificandā propriā  
voluntatem. 1677.

Solū Dei beneplacitum in oibꝫ suis operibꝫ que-  
rere.

Ad quæsius Dei ac Superioris nutū præptissimē se

mouere.

Dei ac superioris voluntatē nūquā ad suā curare.

Cogitationū voluntates tāquā suspectas discutere.

Propriā voluntatē alienā sollicitē subijcere.

Se nō sui iuris, sed Dei esse, meminisse.

In corde semper gerere; Dñe quid me vis facere?

In dubijs Dei voluntatem à Prelato querere.

Nunquā se suae voluntati relinqui, affectare.

Cogitare submissionē voluntatis esse maioris mentis, quam corpus ieiunijs atterere.

Non tantū circa mala, sed etiā circa bona voluntatem suā abnegare.

In voluntatem suā semper oculos suos defigere.

Semper in corde habere; Ego veni, nō ut faciā

voluntatē meā, sed eiq̄ qui misit me.

Proponere sibi Chr̄m, qui maluit mori, quā nō obedire.

Frequenter dicere; Dñe nō mea, sed tua voluntas fiat in me.

Vide quae dicta sunt de ijs, q̄ obedientiam suā reddant. fol. 30. n. 33.

Reg. pro perfectione adipsceda. 68.

Se nihil, præter peccare et deficere, habere,  
attendere.

Deū sibi semper præsentē statuere.  
Quicquid cogitas, loqueris et agis, ad Dei bene-  
placitū referre.

Obligationis opera prius quā supererogationis  
exercere.

Quotidiana Religionis opera studiose perficere.  
Exercitia sua omnia seruire condire.

Ad perfectionē magno desiderio ferri.

Staty religiori obligationē diligenter attendere.

Minutissima quæq; Regulæ et Statutorū ob-  
seruare.

Quotidie mane de vitio extirpando, et aliqua vir-  
tute inserenda, proponere.

In oib; que statum cōcernūt, serio et viriliter a-  
gere.

Quotidie, imo oī peno momēto vocationē suā  
attendere.

Mortificationi studiose operā dare.

Vide quæ dicta sunt de mortificatione sensū  
et propriæ voluntatis. fol. 47. n. 62. & seq.

De fine ultimo hominis.

Quis.

Quis omnium hominum finis.

33

Ultimū om̄ hominū finis est aeterna beatitudo, id est, in hunc finē homo à Deo creatus est, ut Dnm Deū suū laudet ac reueretur, eiq; sic seruicis in hac vita, tandem salus fiat in altera; ut particeps fiat aeternae gloriae, et diuinae felicitatis; ut inhabitet in domo Dni, fruaturq; ipsē bonis, quib; fruatur et ipse Deo, ut regnet in aeternum cū Deo et oib; Sanctis eiq;.

Quare reliqua sint creata.

Reliqua super terram sita, creata sunt ipsius hominis causa, ut eum ad finē Creationis suae cōsequendum inueniret, nempe ad dictam beatitudinē et Dei visionē.

Quis finis principalis Religio sorū.

Ardens Charitas Dei et proximi: Ideo enim quidā sunt Religiosi, ut eō facilius in monijs per bona exercitia acquirere possint ardentem Dei et proximi Charitatem. Et sic oīa exercitia quib; Religioſoſ vtiunt in monasterio sunt tanquam instrumenta et bona media perueniendi ad illā Charitatem.

Quis sit finis proximoſ siue secundarioſ